Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Магарская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 30.08.2021 г.            №187

«О создании юнармейского отряда Всероссийского

детско-юношеского патриотического движения «ЮНАРМИЯ»

  В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, удовлетворения их

индивидуальных потребностей в интеллектуальном, нравственном и физическом совершенствовании,

формирования у молодежи готовности и практической способности к выполнению гражданского долга

и конституционных обязанностей по защите Отечества и в соответствии с Протоколом №1

учредительного собрания Юнармейского отряда МКОУ «Магарская СОШ» Всероссийского

 детско-юношеского патриотического движения «ЮНАРМИЯ»

Приказываю:

1. Создать юнармейский отряд МКОУ «Магарская СОШ» Всероссийского детско-юношеского

патриотического движения «ЮНАРМИЯ» из числа учащихся 7-10-х классов:

№ Фамилия Имя Отчество Класс Дата

рождения

1 Будаева Хадижат Айдемировна 6 класс

2 Османов  Давуд Аслаханович 6 класс

3 Химелов Ибрагим Булатович 6 класс

4 Магомедова Сара Абсалудиновна 7 класс

5 Расулова  Хадижат Юсуповна 7 класс

6 Курбанов Шахмандар Рустамович 7 класс

7 Микаилов Умахан Магомедович 8 класс 30.04.2008

8 Сулейманов Курамагомед Алиасхабович 8 класс 29.04.2007

9 Имамова Зайнаб Рустамовна 8 класс 18.06.2008

10 Курбанова Мадина Рустамовна 8 класс 25.04.2007

11 Химелов Мухаммад Булатович 9 класс 20.09.2007

12 Арипова Марият Расуловна 9 класс 04.11.2007

13 Ибрагимова Патимат Омарасхабовна 9 класс 18.05.2006

14 Алимирзаева Муъминат Шахбановна 10 класс 28.06.2006

15 Гусейнов Нурав Шамилович 10 класс 15.04.2005

16 Микаилова Парихан Магомедовна 10 класс 04.01.2007

17 Курбанов Гасан Рустамович 10 класс 16.04.2005

18 Зиявудинов Мурад Расулович 10 класс 01.12.2004

2. Назначить ответственным за организацию работы по созданию юнармейского отряда Магомедова

Г.А., преподавателя-организатора ОБЖ.

3. Утвердить положение и план работы юнармейского отряда МКОУ «Магарская СОШ»

4. Учителю информатики создать страничку «ЮНАРМИЯ» на сайте школы

5. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР -

Абдурашидовой П.М.

6. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Директор

МКОУ «Магарской СОШ»              Муртазалиев О.П.